      Osielsko, 24 listopada 2021 r.

271.2.2021

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na dowóz uczniów do i ze szkół prowadzonych przez Gminę Osielsko w roku 2022

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 Prawa zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę:
w zakresie części A:
Firma „Przemysław”  Grażyna Czarnecka ul. Czarnkowska 32, 64-610 Rogoźno

w zakresie części B:

Szufrajda FrBus Group Spółka Jawna Mochle 60, 86-014 Sicienko

Zestawienie oceny ofert:
	L.p.


	Wykonawca
	Kryterium cena

(Łączna cena biletów z ulgą i bez ulgi ustawowej) 


	Kryterium czas podstawienia pojazdu zastępczego
	Łączna punktacja

	1.


	Marek Stankiewicz 

ul. J. Chełmońskiego 5A

86-032 Niemcz

NIP 5541698434
	Część A


	
	Oferta nie podlega ocenie 

	
	
	Część B


	
	Oferta nie podlega ocenie

	2.
	Firma „Przemysław”  Grażyna Czarnecka 

ul. Czarnkowska 32

64-610 Rogoźno

NIP 7661023898
	Część A

60
	40
	100

	
	
	Część B

52,6
	40
	92,6

	3.
	Szufrajda FrBus Group Spółka Jawna 

Mochle 60

86-014 Sicienko

NIP 5542926943
	Część A

-----
	--------
	--------

	
	
	Część B

60
	40
	100

	4.
	Tomasz Sobieszczański

ul. A. Grzymały – Siedleckiego 21/30

85-868 Bydgoszcz

NIP 9532325693
	Część A


	
	Oferta nie podlega ocenie

	
	
	Część B

--------
	-------
	-------


Kierownik Zespołu ds. Oświaty

               Rafał Kubicki
